
 
井上ほの花「ほーとみーの夢見るてぃーぱーてぃー」出演見合わせにつきまして 

 
 
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 弊社所属の井上ほの花ですが、体調不良のため⼤事を取って、本⽇出演予定でした「ほー
とみーの夢⾒るてぃーぱーてぃー」への出演を⾒送らせて頂くことになりました。 
 
 関係者各位および配信を楽しみにして頂いていたファンの皆様にご迷惑とご⼼配をおか
けしますことを、ここに深くお詫びいたします。 
 
 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

2024 年 1 ⽉ 19 ⽇ 
株式会社 オフィスアネモネ 


